DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 17:56
Link do produktu: https://diolut.pl/glosniki-phonocar-2613-130mm-2way100w-evolution-line-p-31297.html
Głośniki PHONOCAR 2613, 130mm,
2WAY/100W, EVOLUTION-Line.
Cena brutto 194,96 zł
Cena netto 158,50 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 kpl.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00769846
Producent Phonocar
Opis produktu
Głośniki PHONOCAR 2613, 130mm, 2WAY/100W, EVOLUTION-Line.
Producent Phonocar
Model 2613
Średnica 130mm
Moc maksymalna 100W
Moc nominalna 40W
Impedancja 4Ohm
Efektywność 92dB / 2.83V / 1m
Częstotliwość 55 - 20000Hz
Głośnik wysokotonowy średnica 25mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl